
P SP +/- SP P P SP +/- SP P

1,0 3,0 26 1,0 0,0 1,0 4,0 103 0,0 0,0

1,0 4,0 79 0,0 0,0 0,0 1,0 11 3,0 1,0

0,0 0,0 73 4,0 1,0 0,0 0,5 41 3,5 1,0

1,0 4,0 60 0,0 0,0 1,0 3,0 67 1,0 0,0

P SP +/- SP P

0,0 2,0 18 2,0 1,0

0,0 1,0 0 3,0 1,0

0,0 2,0 18 2,0 1,0

1,0 2,0 28 2,0 0,0

1 : 1

2 : 2

3 : 3

4 : 4

:
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3 3 0 0 6 : :

3 2 0 1 4 : :

3 2 0 1 4 : :

3 1 0 2 2 : :

3 1 0 2 2 : :

3 0 0 3 0 : :

: :

Voditelj lige: Srećko Vuka

prosjek>

BARIŠIĆ VATROSLAV

datum

15.11.2023.

17.11.2023.

13.11.2023.

GOST

set

+

5

set

-

4

KK VODOVOD OSIJEK 2

U Osijeku, 10.11.2023

EKIPA

6

Rezultate Divlje lige možete pratiti na web stranicama: https://www.sites.google.com/site/divljaligaosijek/početna-stranica, kao i https://ksgo.hr/natjecanja/lige/  

DOMAĆIN

3

2

1

TABLICA USPJEŠNOSTI

2.172

543,00

6.306

KK VODOVOD OSIJEK 1

19,0

sat

16:00

17:00

15:30

BARAĆ BOGDAN, KK VODOVOD-OSIJEK 2

DEVETKA

KK VODOVOD OSIJEK 2

HRVATSKE VODE

567

VIROVAC DANILO, DEVETKA

RUDNIČKI HRVOJE, TRANSPORTI MIKULIĆ

534

534

537

BARIŠIĆ VATROSLAV, HRVATSKE VODE

PAROVI SLJEDEĆEG 04.KOLA EKIPA  KOLA

13.11. - 17.11.2023.

LIM OSIJEK

567 500

Sportska Udruga Rekreativnog Kuglanja OSijek

19. sezona 2023/2024

478 519

2

2.025

TOMAŠEVIĆ ZVONIMIR 496

03. KOLO

p
o

re
d

a
k

KK VODOVOD-OSIJEK 2 -8 DEVETKA

KEZERLE ANTONIA

485 ŽIVKOVIĆ BOŽICA

ĆORIĆ IVAN ŽUŽA RENATA

čunj čunj 0

LACKOVIĆ ZLATKO 484 381
LOZIĆ MARICA (197) + 

ODOBAŠIĆ DANIJ. (184)

< poen za čunj.poen za čunj.>

506,25 471,25 <prosjek 1.885

HRVATSKE VODE 140 KK VODOVOD-OSIJEK 1

4,0 8,5 7,5 2,0

poen za čunj.> 2 0

1.9192.011

< poen za čunj.čunj čunj

1,05,0
<prosjekprosjek>

11,0 5,0

502,75 479,75

529

NORKOVIĆ KREŠIMIR 433 506

92TRANSPORTI MIKULIĆ LIM OSIJEK

BLAŽEVIĆ MIROSLAV KOVAČEVIĆ ĐURO

RUDNIČKI HRVOJE 534 455 KATIĆ DANIJELA

503

RAVLIĆ ŽELJKO

BLAŽEVIĆ ZDENKO 515 455 KRANJAC DAVID

2.069 prosjek> 517,25

0

1,0 7,0 9,0 5,0

poen za čunj.> 0 čunj čunj 2 < poen za čunj.

519,25 <prosjek 2.077

PICHLER DUBRAVKO 505 523 MAMIĆ NEDILJKO

JURIŠA ZORAN 511 511 JANKOVIĆ SLOBODAN

LOZIĆ JOSIP 519 537 VIROVAC DANILO

534 506 KRAMAR SAŠABARAĆ BOGDAN

KK TRANSPORTI MIKULIĆ

HRVATSKE VODE

DEVETKA

TRANSPORTI MIKULIĆ

5.4182,0

poen

+

 poen

-

4,0

8,0LIM OSIJEK

KK VODOVOD OSIJEK 1

23,0

14,0

12,0

11,0

33,0

19,0

7,0

1.983,67

25,0

1.993,67

5.957

15,0

496,42

6,0

7,0 5.981

5.951

29,0

25,5 22,5

25,5

6.199

498,42

495,92

2.102,00

2.066,33

prosjek po 

utakmici

prosjek po 

igraču

1.985,67

1.806,00 451,50

22,5

29,0

10,0

11,0

16,0

ukupno 

srušenih 

čunjeva

525,50

516,58

31000 Osijek, Mije Kišpatića 59, +385 99 346 3075
OIB:46844216721, MB: 4273443
IBAN: HR26240200611713947
Erste&Steiernarkische bank d.d.

Studio za fizioterapiju i rehabilitaciju  www.ergovita.hr

www.adriatic-osiguranje.hr

Mesna industrija
RAVLIĆ d.o.o.

www.ravlic.com

www.mono.hr

www.adriatic-osiguranje.hr

www.zastitainspekt.hr

IZVIĐAČI SU ZDRAVA 
STRANA ŽIVOTA
www.ikjavor.org


